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Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłasza konkurs, w ramach którego można 
otrzymać dofinansowanie nawet do 80 proc. kosztów projektu. Łącznie do rozdysponowania 
jest 151 mln zł. Nowością jest moduł 4 skierowany do podmiotów niegminnych, w ramach 
którego można się ubiegać o dofinansowanie do tworzenia nowych miejsc opieki, a nie 
tylko - jak dotychczas – do funkcjonowania miejsc (moduł 2).

„MALUCH plus” 2017 to program wspierający rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 – żłobków, klubów dziecięcych i dziennych opiekunów. Liczba tych instytucji i miejsc 
opieki stale się zwiększa, jednak konieczne jest podejmowanie kolejnych działań 
zwiększających trend wzrostowy.

Program skierowany jest do gmin, osób fizycznych, osób prawnych (w tym uczelni) i 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, w zależności od modułu:

moduł 1 – dla gmin;

moduł 2 – dla gmin, które utworzyły miejsca z udziałem programu „MALUCH” oraz dla 
podmiotów niegminnych;

moduł 3 – dla uczelni i podmiotów współpracujących z uczelniami;

moduł 4 – dla podmiotów niegminnych.

Na co można otrzymać dotację?

moduł 1: utworzenie w 2017 r. nowych miejsc opieki i zapewnienie ich funkcjonowania;

moduł 2:- utrzymanie miejsc opieki utworzonych przez gminy z udziałem programu 
„MALUCH”- utrzymanie miejsc opieki utworzonych przez podmioty niegminne, pod 
warunkiem pomniejszenia opłaty ponoszonej przez rodziców o kwotę przyznanej dotacji.

moduł 3: utworzenie w 2017 r. nowych miejsc opieki dla dzieci studentów, doktorantów oraz 
osób zatrudnionych przez uczelnię lub wykonujących zadania na rzecz uczelni i zapewnienie 
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ich funkcjonowania, pod warunkiem pomniejszenia opłaty ponoszonej przez rodziców o 
kwotę przyznanej dotacji.

moduł 4: utworzenie w 2017 r. nowych miejsc opieki i zapewnienie ich funkcjonowania, pod 
warunkiem pomniejszenia opłaty ponoszonej przez rodziców o kwotę przyznanej dotacji.

 

Jak ubiegać się o dofinansowanie?

 

Aby zgłosić się do programu należy wypełnić odpowiedni formularz oferty.

http://www.mpips.gov.pl/aktualnosci-wszystkie/swiadczenia-rodzinne/art,8392,rusza-konkurs-
maluch-plus-2017.html [2]

Terminy składania ofert:

moduł 1 – do dnia 16 grudnia 2016 r.;

moduł 2 – do dnia 9 grudnia 2016 r.;

moduł 3 – do dnia 9 grudnia 2016 r.;

moduł 4 – do dnia 9 grudnia 2016 r..

Pytania dotyczące programu można kierować do właściwych urzędów wojewódzkich (numery 
telefonów na stronach internetowych urzędów) lub do pracowników Ministerstwa Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej:

 Dorota Marciniak-Budecka tel. 22 529-06-73

 Klara Wigier tel. 22 529-07-08
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